



POLITECHNIKA GDAŃSKA

GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

Gdańsk, dnia 02.02.2012r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/440/025/U/11 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, wdrożenie i wsparcie po wdrożeniu zintegrowanego systemu informatycznego – eKwestura wspomagającego procesy gospodarcze występujące w działalności Politechniki Gdańskiej w obszarach: finansowo-księgowym, ewidencji majątku, logistycznym, kontrolingu.

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W rozdziale VIII SIWZ „WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM”, pkt 2.1) zmienia się zapis :

Przed zmianą:

Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 06.02.2012 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.

Po zmianie:

Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 01.03.2012 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.

W rozdziale VIII SIWZ „WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM”, pkt 4 zmienia się zapis :

Przed zmianą:

Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 ppkt. 2 + 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 06.02.2012 r. do godz. 11:00 Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

Po zmianie:

Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 ppkt. 2 ÷ 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 01.03.2012 r. do godz. 11:00 Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

W rozdziale IX SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY ORAZ WYKAZ DOKUMENTÓW”, pkt 23 zmienia się zapis :

Przed zmianą:

Ofertę należy złożyć w dwóch (jedno w drugim) nieprzejrzyistych, zamkniętych opakowaniach (kopertach), w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczających jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Opakowanie powinno być zaadresowane: PRZETARG NA SYSTEM EKWESTURA – wg ZP/440/025/U/11 NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 06 lutego 2012 r. GODZ. 11:30

Po zmianie:

Ofertę należy złożyć w dwóch (jedno w drugim) nieprzejrzyistych, zamkniętych opakowaniach (kopertach), w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczających jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Opakowanie powinno być zaadresowane: PRZETARG NA SYSTEM EKWESTURA – wg ZP/440/025/U/11 NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 01 marca 2012 r. GODZ. 11:30

W rozdziale X SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT”, pkt 1 zmienia się zapis :

Przed zmianą:

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:
Politechnika Gdańska
Dział Zamówień Publicznych
ul. Gabriela Narutowicza 11/12
80-233 Gdańsk – Wrzeszcz
pok. 213, II piętro w Gmachu B
od poniedziałku do piątku w godzinach od 9⁰⁰ do 15⁰⁰
lub przesłać na powyższy adres Zamawiającego do dnia 06.02.2012 r. do godziny 11⁰⁰

Po zmianie:

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:
Politechnika Gdańska
Dział Zamówień Publicznych
ul. Gabriela Narutowicza 11/12
80-233 Gdańsk – Wrzeszcz
pok. 213, II piętro w Gmachu B
od poniedziałku do piątku w godzinach od 9⁰⁰ do 15⁰⁰
lub przesłać na powyższy adres Zamawiającego do dnia 01.03.2012 r. do godziny 11⁰⁰

W rozdziale X SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT”, pkt 6 zmienia się zapis :

Przed zmianą:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.02.2012 roku o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego - Politechnika Gdańska ul. Gabriela Narutowicza 11/1280-233 Gdańsk – Wrzeszcz pok. 265, II piętro w Gmachu Głównym

Po zmianie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2012 roku o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego - Politechnika Gdańska ul. Gabriela Narutowicza 11/1280-233 Gdańsk – Wrzeszcz pok. 265, II piętro w Gmachu Głównym

Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.

KANCLERZ

mgr inż. Marek Tłok

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)